

定西市安定区李家堡镇2025
年乡村建设示范村创建
项目

工程

投 标 总 价

投 标 人：



马剑

年 月 日

投 标 总 价

招 标 人： 定西市安定区李家堡镇人民政府

工 程 名 称： 定西市安定区李家堡镇2025年乡村建设示范村创建项目

投标总价（小写）： 1999072.72

（大写）： 壹佰玖拾玖万玖仟零柒拾贰元柒角贰分



建设项目投标报价汇总表

工程名称：定西市安定区李家堡镇2025年
乡村建设示范村创建项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

单项工程投标报价汇总表

工程名称：定西市安定区李家堡镇2025年乡村建设示范村创建项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

单位工程不可竞争性费用表

工程名称：定西市安定区李家堡镇2025年乡村建设示范村创建项目

标段：定西市安定区李家堡镇2025年乡村建设示范村
创建项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

单位工程投标报价汇总表

工程名称：基础设施建设

标段：定西市安定区李家堡镇 2025年
乡村建设示范村创建项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：基础设施建设

标段：定西市安定区李家堡镇 2025年
乡村建设示范村创建项目

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	定额人工费
		硬化巷道							
1	060104010001	挖路槽	1. 土壤类别：一、二类土 2. 路槽深度：25cm 路槽层+30cm换填层 3. 弃土运距：按3km计	m2	12326	4.65	57315.9		1778.89
2	040103001001	回填方	1. 密实度要求：压实系数≥0.97 2. 填方材料品种：素土 3. 填方来源、运距：外借土方，运距1km	m3	3697.8	10.87	40195.09		3650.77
3	040202009001	天然砂砾基层	1. 石料规格：天然砂砾5~30mm 2. 厚度：10cm	m2	12326	16.51	203502.26		22195.43
4	040203007001	水泥混凝土	1. 混凝土强度等级：C30混凝土 2. 厚度：15cm 3. 工作内容：切缝、清扫、清缝、填灌缝（沥青玛蹄脂）；切缝面层板的长宽比宜为1~1.35，且平面面积不宜大于25m2；混凝土面层成品养护	m2	12326	83.39	1027865.14		157938.96
		分部小计					1328878.39		185564.05
		新建拦水墙							
5	080101010001	原土碾压、夯实	1. 密实度：压实系数大于0.95	m2	252	1.4			185.57
6	040303015001	混凝土拦水墙	1. 混凝土强度等级：C20混凝土 2. 长度：210m 3. 高度：0.8m 4. 宽度：1.2m 5. 伸缩缝：每隔10m一道伸缩缝，缝宽2cm，	m3	201.6	516.39	104104.22		18605.87
本页小计							1433335.41		204355.49

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：基础设施建设

标段：定西市安定区李家堡镇 2025年
乡村建设示范村创建项目

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	定额人工费
			沥青木板嵌缝						
			6. 其他:含模板制安、拆除;混凝土成品养生						
		分部小计					104457.02		18791.44
		铺设渗水砖							
7	060104010002	挖路槽	1. 土壤类别:一、二类土 2. 路槽深度:33cm 3. 要求:施工完成面标高与现状标高需保持一致,不对周边环境产生影响 4. 弃土运距:按3km计	m2	450	5.47	2461.5		77.93
8	040204001001	人行道整形碾压	1. 部位:路床部位	m2	450	2.26	1017		564.93
9	040202009002	天然砂砾基层	1. 石料规格:天然砂砾5~30mm 2. 厚度:15cm	m2	450	16.51	7429.5		810.32
10	040305001001	混凝土基层	1. 材料品种、规格:10cm厚C25混凝土基层	m3	45	428.93	19301.85		1377.5
11	050201001001	渗水砖路面面层	1. 路面厚度、宽度、材料种类:15cm*30cm*6cm厚烧结渗水砖 2. 砂浆强度等级:3cm厚M7.5水泥砂浆	m2	450	61.64	27738		9354.51
		分部小计					57947.85		12185.19
		措施项目							
		分部小计							
本页小计							57947.85		12185.19
合 计							1491283.26		216540.68

总价措施项目清单与计价表

工程名称：基础设施建设

标段：定西市安定区李家堡镇 2025 年乡村
建设示范村创建项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
	一	安全文明施工费						
1	041109001001	环境保护费	人工费+机械费	1.092	3414.21			
2	041109001002	文明施工费	人工费+机械费	1.495	4674.22			
3	041109001003	安全施工费	人工费+机械费	9.061	28329.85			
4	041109001004	临时设施费	人工费+机械费	3.133	9795.55			
5	041109001005	扬尘污染防治增加费	人工费+机械费	3.393	10608.45			
6	041109001006	建筑工人实名制费	人工费+机械费	0.416	1300.65			
	二	其他总价措施项目						
7	041109002001	夜间施工增加费	人工费+机械费	1.77	5534.03			
8	041109003001	二次搬运费	人工费+机械费	0				
9	041109007001	已完工程及设备保护费	人工费+机械费	0.09	281.39			
10	041109004001	冬雨季施工增加费	人工费+机械费	2.34	7316.17			
11	04B001	工程定位复测费	人工费+机械费	0.45	1406.96			
12	04B002	施工因素增加费	人工费+机械费	1.82	5690.36			
13	04B003	特殊地区增加费	人工费+机械费	0				
合 计					78351.84			

单位工程投标报价汇总表

工程名称：人居环境整治

标段：定西市安定区李家堡镇 2025年
乡村建设示范村创建项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：人居环境整治

标段：定西市安定区李家堡镇 2025年
乡村建设示范村创建项目

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	定额人工费
		拆除废弃土墙							
1	040103002001	拆除废弃土墙	1. 拆除墙体类型：土坯院墙、园墙 2. 长度：350m 3. 墙体墙体尺寸：墙高平均2.2m（包括基础）；墙宽平均0.37m 4. 其他：包含基础的拆除及拆除基础面的回填、场平、恢复 5. 运距：按3km计	m3	284.9	16.58	4723.64		149.52
		分部小计					4723.64		149.52
		拆除废弃圈舍							
2	040103002002	拆除废弃圈舍	1. 拆除构筑物类型：土木结构 2. 建筑面积：2100m² 3. 内容：平均单座圈舍占地面积12m²，尺寸3*4m，平均墙高1.8m，墙厚0.24m，屋面面积6.3m²，厚度0.15m；约175间 4. 其他：包含基础的拆除及基础拆除面的回填、场平、恢复 5. 运距：按3km计	m3	1225	16.58	20310.5		642.88
		分部小计					20310.5		642.88
		清理垃圾、土方							
3	040103002003	清理垃圾、土方	1. 废弃料品种：产生生活废弃物、及废弃土方 2. 运距：按3km	m3	5550	14.52	80586		2566.76
本页小计							105620.14		3359.16

总价措施项目清单与计价表

工程名称：人居环境整治

标段：定西市安定区李家堡镇 2025 年乡村
建设示范村创建项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整 费率 (%)	调整后 金额(元)	备注
	一	安全文明施工费						
1	041109001001	环境保护费	人工费+机械费	1.092	870.52			
2	041109001002	文明施工费	人工费+机械费	1.495	1191.78			
3	041109001003	安全施工费	人工费+机械费	9.061	7223.22			
4	041109001004	临时设施费	人工费+机械费	3.133	2497.56			
5	041109001005	扬尘污染防治增加费	人工费+机械费	3.393	2704.82			
6	041109001006	建筑工人实名制费	人工费+机械费	0.416	331.63			
	二	其他总价措施项目						
7	041109002001	夜间施工增加费	人工费+机械费	1.77	1411.00			
8	041109003001	二次搬运费	人工费+机械费	0				
9	041109007001	已完工程及设备保护费	人工费+机械费	0.09	71.75			
10	041109004001	冬雨季施工增加费	人工费+机械费	2.34	1865.39			
11	04B001	工程定位复测费	人工费+机械费	0.45	358.73			
12	04B002	施工因素增加费	人工费+机械费	1.82	1450.86			
13	04B003	特殊地区增加费	人工费+机械费	0				
合 计					19977.26			

规费、税金项目计价表

工程名称：人居环境整治

标段：定西市安定区李家堡镇 2025年乡村建设示范村创建项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

单位工程投标报价汇总表

工程名称：垃圾处理

标段：定西市安定区李家堡镇 2025年
乡村建设示范村创建项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：垃圾处理

标段：定西市安定区李家堡镇 2025年
乡村建设示范村创建项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	定额人工费
		采购铁质垃圾桶							
1	补项	采购垃圾桶	1. 有效容积:240L 2. 材质:铁质	个	200	300	60000		
		分部小计					60000		
		采购垃圾清运车							
2	补项	采购电动垃圾清运车	1. 规格:1人座 60V30A型	辆	2	4000	8000		
		分部小计					8000		
		建造垃圾收集亭							
3	011501018001	垃圾收集亭	1. 规格:3m*4m*3m 2. 骨架结构:50*30*2.5镀锌矩形钢管 3. 围护结构:墙面及屋面0.5mm镀锌铁皮 4. 地面结构:150mm厚C30混凝土筏板基础 5. 油漆品种、刷漆遍数:防火漆2遍,面漆2遍	座	6	3578.81	21472.86		1321.12
		分部小计					21472.86		1321.12
		措施项目							
		分部小计							
本页小计							89472.86		1321.12
合 计							89472.86		1321.12



马剑

总价措施项目清单与计价表

工程名称：垃圾处理

标段：定西市安定区李家堡镇 2025 年乡村
建设示范村创建项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
	一	安全文明施工费						
1	041109001001	环境保护费	人工费+机械费	1.092	27.79			
2	041109001002	文明施工费	人工费+机械费	1.495	38.04			
3	041109001003	安全施工费	人工费+机械费	9.061	230.57			
4	041109001004	临时设施费	人工费+机械费	3.133	79.72			
5	041109001005	扬尘污染防治增加费	人工费+机械费	3.393	86.34			
6	041109001006	建筑工人实名制费	人工费+机械费	0.416	10.59			
	二	其他总价措施项目						
7	041109002001	夜间施工增加费	人工费+机械费	1.77	45.04			
8	041109003001	二次搬运费	人工费+机械费	0				
9	041109007001	已完工程及设备保护费	人工费+机械费	0.09	2.29			
10	041109004001	冬雨季施工增加费	人工费+机械费	2.34	59.55			
11	04B001	工程定位复测费	人工费+机械费	0.45	11.45			
12	04B002	施工因素增加费	人工费+机械费	1.82	46.31			
13	04B003	特殊地区增加费	人工费+机械费	0				
合 计					637.69			

